Arsenal:

Schrije 80.

ChM105

Jacobus Cobergher

alias **Coeberger, Coberghen.**

a - p. : Wenceslas.

m. : Susenne Franquart.

c - militaire.

d - nov entre 1629 et 1642.

f - 7 mars 1656.

g - est entré sous le priorat de Laurentius Serjant.

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : 1648, frater Jacobus Cobergher filius domini Wenceslai Cobergher dum viverat superintendentis generalis Montium pietatis et Susann Franquart professionem facit 17 novembris hoc anno

PB:

AC 100:27/5, p. 90, L33-34, c.1656 : domnus Jacobus Coeberger, professus domus Capellæ.

Delvaux, MB, p. 1450:

Arsenal.

Pede fol. 116 : domnus Jacobus Cobergher Monachus hujus Domus, vestitus 15 novembris 1647 et professus 17^a novembris 1648, filius Dñi Wenceslai Cobergher dum viveret Dñi de Groenlandia et feudorum ibidem situatorum in Moers in Westflandria, super Intendentet item Montium pietatis hujus Patriae; et D^{es} Susannae Franquart. qui Domui huic bene admodum fecerunt in pecunijs insuper ille in suo Testamento dedit 240 florenos pro Calice. ordinavit et summam ad instruendam et ornandam Cellam quae ut ex Pictura illa quae in illa Cella est, et erat in oratorio est Cella angularis superior notata Littera sed bonus ille Pater diu non vixit in ordine nam ad aeternam vitam vocatus obyt 7 marty 1656.

BgM092
Jacobus Cogge.
e - bos ? -1561.

ChM106

Jacobus Fabri.

b - Gand (Flandre Orientale).

c - prêtre séculier.

d - nov 1478.

e - cité 1487

Lo hos ? novembre 1500/1502- ? juin 1505

Ch cité 1505- †.

f - sen 1 décembre 1529.

PB:

Lamalle, p. 145-147:

Pede fol. 63 – 64 : Jacobus Fabri Gandensis. Monachus professus hujus Domus, ante ingressum Ordinis sacerdos saecularis, receptus et vestitus a domno Arnolde Kaerman priore in die Conversionis S. Pauli, anno 1478 et anno sequenti professus. Audiamus auctorum 2ⁱ Chronici fol. 97 qui cum eo vixit. Hic erat (inquit) Civis Gandensis naturaliter habens bonam et sonoram vocem et in arte musica peritus. Qui sicut ipsa mihi narravit;

mirum in modum tentatus aliquando et afflictus in hac domo fuit, tempore quo domnus Gaspar hic erat prior, quibus tandem malis post dies multos, paulatim in modum fumi evanescentibus; omnino se liberatum sensit, Deoque gratias uberes egit. fidelis autem Deus est, qui non patitur suos tentari supra id quod possint; sed facit etiam cum tentatione proventum; ut possint sustinere. Erat autem domnus Jacobus vir pius ac timens Deum offendere, in scripturis divinis diligenter exercitatus, multaque legerat et ea praesertim quae ad pietatem nutriendam faciunt. unde quoties erat in spaciamentis, suaviter aliquid e sacris Literis in medium fere proferrebat. Habebatque non modo exempla multa in promptu, sed etiam auctoritates sanctorum Patrum Hieronymi, Augustini, Ambrosii, Gregory, Bernardi et aliorum, quibus confirmares eloquia sua. dicebat enim, opere precium est ut dicta nostra ligentur autoritate aliqua aut sententia gravi. Hoc enim viri docti et eruditi servant ut semper accurate considerent, quomodo quod proponunt, cunctis possit comprobari. Fundari incoepta Cartusia Lovaniensi anno 1491 illuc domnus Jacobus missus fuit cum primis fratribus ordinis ut sacrista, quorum ut Raissius inquit prima habitatio, ratio victus et totius forma disciplinae tam arcta fuit ut vere dici possint: panem arctum et quam brevem ad victum habuisse. Anno 1500 in profesto omnium sanctorum (pergit Chronicon) ibi loquebar cum eo, vitreum Lygnum mundante, et ornante propter festum Candelarum, Altare, namque Editui ministerio ibidem ipse fungebatur. deinde anno 1505 circiter kalendas Junij per ordinationem Patrum redyt ad Domum hanc suae professionis atque illo tempore fuit in hac Domo quidam monachus aegrotus et Hydropicus aqua rubra domnus Joannes Flandrius a Querceto Hannoniae, cujus supra vitam